第1号様式（第5条関係）

	私道整備等申請書

　　年　　月　　日

座間市長　殿
　　　　住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話

次のとおり申請します。

	申請区分

	□　グレーダー等の特殊車両による路面の整正

□　砂利、土砂等の提供

· 簡易舗装及び補修に必要なアスファルト合材等の提供

	私道の概要
	所在地

	延長
	ｍ
	幅　　　員
	ｍ
	面積
	ｍ2

	公道接続
	起点
	□接続している。　　　　　□接続していない

	終点
	□接続している。　　　　　□接続していない

	利用宅地の数
	　　宅地

※添付資料（案内図・公図写）